ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ SA PA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

     Sa Pa, ngày      tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng trong phong trào thi đua

 “Bảo vệ, chăm sóc, nâng cao sức khỏe nhân dân ” năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ SA PA

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật TĐKT ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung một số điều

Luật Thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi bổ sung một số điều

Luật Thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số: 50/2017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của

UBND tỉnh Lào Cai về Quy định về công tác thi đua khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số: 38/2016/QĐ-UBND ngày 06/07/2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Lào Cai, Ban hành quy định về phong trào thi đua “Bảo

vệ, chăm sóc, nâng cao sức khỏe nhân dân” trên địa bàn tỉnh Lào Cai giai

đoạn 2016 - 2020.

Theo Tờ trình số: 03/TTr-HĐTĐKT ngày 26/01/2021 của Thường trực

HĐTĐKT thị xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu: Tập thể Lao động tiên tiến cho 14 tập thể; Lao

động tiên tiến cho 235 cá nhân; Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở cho 36 cá nhân; Tặng

Giấy khen cho 42 cá nhân.

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Bảo vệ, chăm sóc, nâng

cao sức khỏe nhân dân” trên địa bàn thị xã Sa Pa năm 2020.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho mỗi cá nhân đạt danh hiệu Chiến sỹ thi

đua cơ sở là 1.490.000đ; cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến là 450.000đ.

(Riêng đối với danh hiệu thi đua Tập thể lao động tiên tiến, sau khi có Quyết định

khen thưởng của Chủ tịch UBND tỉnh về phong trào thi đua này thì Chủ tịch

UBND thị xã sẽ có Quyết định thưởng tiền sau).

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND , Thường trực Hội đồng TĐKT,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc bệnh viện Đa khoa thị xã, Giám

đốc Kho bạc Nhà nước thị xã Sa Pa và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Thị ủy;

- TT HĐND, UBND thị xã;

- LĐVP, CVHùng;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, NV.CV Oanh (5b).

       CHỦ TỊCH

         Vương Trinh Quốc

		2021-02-01T17:04:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-01T17:26:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-01T17:26:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-01T17:27:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!